Prefeitura Municipal de Rio Bom
Estado do Paraná

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 468 1123

Fone (043) 3468-1123
1

         PORTARIA 168/2016

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas em lei.

 RESOLVE

 Nomear a partir de 01 de junho de 2016, o Sr. Edson Galatti,

portador  do RG n°9.195.069-3 e CPF n° 044.144.599-31, tesoureiro das contas do Fundo Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente de Rio Bom devidamente inscrito no CNPJ sob n°21.248.344/0001-94, em

conformidade com o decreto de n°25/2016, sendo responsável pela movimentação financeira da conta do mesmo,

assinando em conjunto com  o prefeito municipal. Podendo emitir cheques, abrir contas de depósitos, solicitar

saldos, extratos e comprovantes, requisitar talonários de cheques, sustar/contra-ordenar cheques, cancelar

cheques, baixar cheques, efetuar resgates/aplicações financeiras, cadastrar, alterar e desbloquear senhas, efetuar

pagamento por meio eletrônicos, efetuar transferências por meio eletrônico, liberar arquivos de pagamentos,

encerrar contas de depósitos.

                                                                              Gabinete do Prefeito municipal, 01 de junho de 2016

 MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE

                                                                                    PREFEITO MUNICIPAL